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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21528028T

2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit Future Block Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Liman Kaba, Hyrja 5, Kati 9, Apartamenti 540 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence  biznesi,  studime tregu, plan  biznesi, 

nderkombetare  dhe konsulence  biznesi ne pergjithesi,  
blerje / shitje te produkteve  financiare.  Zhvillim  software-
sh  dhe shitje software-sh  online,  webdesing.   Regjistrim  
domainesh.  Web hosting, Punime Grafike, Internet 
marketing Projektim  arkitektonik,  studime  urbanistike,  
plane  te detajuara  vendore. Projektim  te gjitha kategorite e 
objekteve,  ndertime civile,   industriale,  turistike,  
bujqesore,  projektim interier,  peisazhi,  sistemim  
gjelberimi,  lulishte  e parqe,  vepra me rendesi, restaurime.   
1.   Irnport-eksport,  dizajn,  asamblim,  riparim i dronave  te 
madhesive  te ndryshme. 2.Zhvillirn  i aplikacioneve   apo 
software-ve per drona ose rishitja e tyre. 3.Import-eksport,  
dizajn,  asamblim i  pajisjeve,  mallrave dhe sherbimeve ne 
fushen e informatikes  dhe elektronikes  me shumice dhe 
pakice, 4.   Tregtim re materialeve  elektronike  (Kompjuter, 
Fotokopje, Printer,  etj.). 5. Rishitje programesh  te 
ndryshme kornpjuterike. Krijimtari dhe organizim eventesh 
të të gjitha llojeve;  Organizimi i aktiviteteve dhe ngjarjeve 
të mëdha sociale dhe mjedisore; Organizimin dhe 
shfrytëzimin e kongreseve të çdo lloji, ekspozitave tregtare 
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apo të natyrave të tjera, koncerteve apo çdo evenimenti 
muzikor apo kulturor, shfaqje teatrale dhe në përgjithësi çdo 
eveneiment public apo privat; Organizimin e kongreseve, 
shfaqjeve dhe eventeve të çdo lloji, të karakterit kulturor, 
social, shkencor, teknik, zbavitës, sportiv; kreativitet dhe ide.  
Kadri Manaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Duke patur të drejta të pakufizuara administrimi.

12. Ortakët AjselHila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KadriManaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Future Block Group
E-Mail: info@futureblock.al  
Telefon: 0695560033  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881578-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967847-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F915DCE-39FC-452F-A566-711EBCD92E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E111026-71BA-4D0C-8E75-826C3910975F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.28.07.2022, për ndryshimin e objektit 
të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Konsulence  biznesi,  studime tregu, plan  biznesi, nderkombetare  
dhe konsulence  biznesi ne pergjithesi,  blerje / shitje te produkteve  financiare.  Zhvillim  
software-sh  dhe shitje software-sh  online,  webdesing.   Regjistrim  domainesh.  Web 
hosting, Punime Grafike, Internet marketing Projektim  arkitektonik,  studime  urbanistike,  
plane  te detajuara  vendore. Projektim  te gjitha kategorite e objekteve,  ndertime civile,   
industriale,  turistike,  bujqesore,  projektim interier,  peisazhi,  sistemim  gjelberimi,  
lulishte  e parqe,  vepra me rendesi, restaurime. ")          u be            ("Konsulence  
biznesi,  studime tregu, plan  biznesi, nderkombetare  dhe konsulence  biznesi ne 
pergjithesi,  blerje / shitje te produkteve  financiare.  Zhvillim  software-sh  dhe shitje 
software-sh  online,  webdesing.   Regjistrim  domainesh.  Web hosting, Punime 
Grafike, Internet marketing Projektim  arkitektonik,  studime  urbanistike,  plane  te 
detajuara  vendore. Projektim  te gjitha kategorite e objekteve,  ndertime civile,   
industriale,  turistike,  bujqesore,  projektim interier,  peisazhi,  sistemim  gjelberimi,  
lulishte  e parqe,  vepra me rendesi, restaurime.   1.   Irnport-eksport,  dizajn,  
asamblim,  riparim i dronave  te madhesive  te ndryshme. 2.Zhvillirn  i aplikacioneve   
apo software-ve per drona ose rishitja e tyre. 3.Import-eksport,  dizajn,  asamblim i  
pajisjeve,  mallrave dhe sherbimeve ne fushen e informatikes  dhe elektronikes  me 
shumice dhe pakice, 4.   Tregtim re materialeve  elektronike  (Kompjuter, Fotokopje, 
Printer,  etj.). 5. Rishitje programesh  te ndryshme kornpjuterike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113051-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2023 per ndryshimin e  
objektit  .
Objekti ishte            ("Konsulence  biznesi,  studime tregu, plan  biznesi, nderkombetare  
dhe konsulence  biznesi ne pergjithesi,  blerje / shitje te produkteve  financiare.  Zhvillim  
software-sh  dhe shitje software-sh  online,  webdesing.   Regjistrim  domainesh.  Web 
hosting, Punime Grafike, Internet marketing Projektim  arkitektonik,  studime  urbanistike,  
plane  te detajuara  vendore. Projektim  te gjitha kategorite e objekteve,  ndertime civile,   
industriale,  turistike,  bujqesore,  projektim interier,  peisazhi,  sistemim  gjelberimi,  
lulishte  e parqe,  vepra me rendesi, restaurime.   1.   Irnport-eksport,  dizajn,  asamblim,  
riparim i dronave  te madhesive  te ndryshme. 2.Zhvillirn  i aplikacioneve   apo software-
ve per drona ose rishitja e tyre. 3.Import-eksport,  dizajn,  asamblim i  pajisjeve,  mallrave 
dhe sherbimeve ne fushen e informatikes  dhe elektronikes  me shumice dhe pakice, 4.   
Tregtim re materialeve  elektronike  (Kompjuter, Fotokopje, Printer,  etj.). 5. Rishitje 
programesh  te ndryshme kornpjuterike.  ")          u be            ("Konsulence  biznesi,  
studime tregu, plan  biznesi, nderkombetare  dhe konsulence  biznesi ne pergjithesi,  
blerje / shitje te produkteve  financiare.  Zhvillim  software-sh  dhe shitje software-sh  
online,  webdesing.   Regjistrim  domainesh.  Web hosting, Punime Grafike, Internet 
marketing Projektim  arkitektonik,  studime  urbanistike,  plane  te detajuara  
vendore. Projektim  te gjitha kategorite e objekteve,  ndertime civile,   industriale,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E1B1C0-1FE6-4CE0-B3D9-CAA078878C2D
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turistike,  bujqesore,  projektim interier,  peisazhi,  sistemim  gjelberimi,  lulishte  e 
parqe,  vepra me rendesi, restaurime.   1.   Irnport-eksport,  dizajn,  asamblim,  
riparim i dronave  te madhesive  te ndryshme. 2.Zhvillirn  i aplikacioneve   apo 
software-ve per drona ose rishitja e tyre. 3.Import-eksport,  dizajn,  asamblim i  
pajisjeve,  mallrave dhe sherbimeve ne fushen e informatikes  dhe elektronikes  me 
shumice dhe pakice, 4.   Tregtim re materialeve  elektronike  (Kompjuter, Fotokopje, 
Printer,  etj.). 5. Rishitje programesh  te ndryshme kornpjuterike. Krijimtari dhe 
organizim eventesh të të gjitha llojeve;  Organizimi i aktiviteteve dhe ngjarjeve të 
mëdha sociale dhe mjedisore; Organizimin dhe shfrytëzimin e kongreseve të çdo lloji, 
ekspozitave tregtare apo të natyrave të tjera, koncerteve apo çdo evenimenti muzikor 
apo kulturor, shfaqje teatrale dhe në përgjithësi çdo eveneiment public apo privat; 
Organizimin e kongreseve, shfaqjeve dhe eventeve të çdo lloji, të karakterit kulturor, 
social, shkencor, teknik, zbavitës, sportiv; kreativitet dhe ide.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FACAAF6-670B-469D-87D2-731B415F5AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78267B00-AFC3-4613-909A-7379AC5A4BD5

